
УКРАЇНА

ДЕСНЯНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ

СПЕЦІАЛІЗОВАНА ШКОЛА І-ІП СТУПЕНІВ № 320 З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 
УКРАЇНСЬКОЇ МОВИ ДЕСНЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА

НАКАЗ

Про преміювання 
директора школи 
Панченка П.Г. .

Відповідно до постанов Кабінету Міністрів України від ЗО серпня 2002 
№1298 "Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів 
і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 
окремих галузей бюджетної сфери" (із змінами), на підставі рішення Київської 
міської ради від 24 грудня 2020 №24/24 «Про бюджет міста Києва на 2021 рік», 
керуючись пропозицією начальника Управління освіти Деснянської районної в 
місті Києві державної адміністрації, щодо розміру грошової винагороди за 
сумлінну працю, зразкове виконання службових обов’язків, відповідно до ст.57 
Закону України « Про освіту»

НАКАЗУЮ:
1. Преміювати директора школи Панченка Петра Герасимовича в розмірі 

50000.00 грн.
2 .Бухгалтеру школи Кравчук Н.О. здійснити відповідні нарахування та 

виплату премії, зазначеної в п. 1 цього наказу, в межах фонду оплати праці, 
затвердженого в кошторисі на 2021 рік.


